Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $457,045.57 $0.00 $19,387.79 $476,433.36
4110
IMPUESTOS $160,074.00 $0.00 $7,076.00 $167,150.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $160,074.00 $0.00 $7,076.00 $167,150.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $156,059.00 $0.00 $6,692.00 $162,751.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $42,404.00 $0.00 $1,925.00 $44,329.00
| 100233 05/07/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO DEL MES DE JUNIO DE $0.00 $1,925.00 $44,329.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $69,865.00 $0.00 $4,767.00 $74,632.00
| 100233 05/07/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL RUSTICODEL MES DE JUNIO DE 2022. DE} $0.00 $4,767.00 $74,632.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $43,790.00 $0.00 $0.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $4,015.00 $0.00 $384.00 $4,399.00
| 100233 05/07/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO DEL MES DE JU $0.00 $384.00 $4,399.00
4140
DERECHOS $276,033.46 $0.00 $8,651.79 $284,685.25
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $276,033.46 $0.00 $8,651.79 $284,685.25
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $3,271.48 $0.00 $0.00 $3,271.48
4143-05-05 ) SUBDIVISION DE PREDIOS $384.88 $0.00 $0.00 $384.88
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $71,384.62 $0.00 $8,321.24 $79,705.86
4143-07-02 Ill. Celebracién de matrimonios en oficialia $2,378.00 $0.00 $431.76 $2,809.76
100196 01/07/2022 F-20922 CELEBRACION DE MATRIMONIO EN OFICINA CECILIO GABRIEL MEDINA $0.00 $108.00 $2,486.00
100208 12/07/2022 F-20967 CELEBRACION MATRIMONIO EN OFICINA CRISOFORO MONTERO MON' $0.00 $107.76 $2,593.76
100229 27/07/2022 F-21050 MATRIMONIO CIVIL EN OFICINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO $0.00 $108.00 $2,701.76
100230 28/07/2022 F-21066 MATRIMONIO CIVIL EN OFICINA ADOLFO MEDINA YANEZ (INGRESO A C. $0.00 $108.00 $2,809.76
4143-07-03 IV. Celebracién de matrimonios a domicilio $0.00 $0.00 $48.11 $48.11
100231 29/07/2022 F-21069 ACTA DE NACIMIENTO GEMMA ARACELY GALVAN HERNANDEZ (INGRES $0.00 $48.11 $48.11
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $215.00 $0.00 $0.00 $215.00
4143-07-05 VI. Por la expedicién de certificacion de Actas $63,204.12 $0.00 $7,456.49 $70,660.61

Page 1



Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100196 01/07/2022 F-20919 ACTA DE NACIMIENTO CRISTOBAL BALDERAS VAZQUEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.11 $63,252.23
100196 01/07/2022 F-20920 ACTA DE NACIMIENTO CIRILO RAMIREZ RIVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $63,300.34
100196 01/07/2022 F-20921 ACTA DE NACIMIENTO J REYES PEREZ OLVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $63,348.45
100196 01/07/2022 F-20922 ACTA DE NACIMINETO CECILIO GABRIEL MEDINA (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $96.22 $63,444.67
100196 01/07/2022 F-20922 ACTA DE MATRIMONIO CECILIO GABRIEL MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $192.44 $63,637.11
100196 01/07/2022 F-20923 ACTA DE NACIMIENTO FLORENTINO MEDINA (INGRESO A CAJADEL DIA $0.00 $192.44 $63,829.55
100196 01/07/2022 F-20924 ACTA DE NACIMIENTO VALERIANO BOTELLO BALDERAS (INGRESO A C# $0.00 $48.11 $63,877.66
100199 04/07/2022 F-20926 ACTA DE NACIMIENTO LIBRADO OLVERA HERNANDEZ (INGRESO A CAJ. $0.00 $96.22 $63,973.88
100199 04/07/2022 F-20927 ACTA DE NACIMIENTO MA EVERARDA PEREZ PEREZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $64,021.99
100199 04/07/2022 F-20928 ACTA DE NACIMIENTO BERNARDINO MAR DURAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $240.55 $64,262.54
100199 04/07/2022 F-20929 COPIA FIEL HERMELINDA CAMPOZANO OLVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $64,310.65
100199 04/07/2022 F-20930 ACTA DE NACIMIENTOEDUARDO PAZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $64,358.76
100199 04/07/2022 F-20931 COPIA FIEL VERONICO CABRERA HERNANDEZ (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $96.22 $64,454.98
100199 04/07/2022 F-20932 ACTA DE NACIMIENTO ARIANA MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $64,551.20
100199 04/07/2022 F-20933 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PEREZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $64,599.31
100200 05/07/2022 F-20934 ACTA DE NACIMIENTO JUAN BOTELO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE . $0.00 $48.11 $64,647.42
100200 05/07/2022 F-20935 ACTA DE DEFUNCION MAURICIO SANCHEZ HERNANDEZ (INGRESO AC $0.00 $48.11 $64,695.53
100200 05/07/2022 F-20937 ACTA DE NACIMIENTO ABEL BUENO NOYDA (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $64,743.64
100202 06/07/2022 F-20938 ACTA DE NACIMIENTO ARMANDO YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $64,791.64
100202 06/07/2022 F-20939 ACTA DE NACIMIENTO MA ANACLETA YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $64,839.64
100205 07/07/2022 F-20944 ACTA DE NACIMIENTO FELIX HERNANDEZ VEGA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $64,887.75
100205 07/07/2022 F-20946 ACTA DE NACIMIENTO LUCINA MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $64,935.86
100205 07/07/2022 F-20946 ACTA DE MATRIMONIO LUCINA MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $64,983.97
100205 07/07/2022 F-20947 ACTA DE NACIMIENTO ILSE JANETH PEDRAZA LUNA (INGRESO A CAJA | $0.00 $48.11 $65,032.08
100205 07/07/2022 F-20948 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 $0.00 $144.33 $65,176.41
100205 07/07/2022 F-20949 ACTA DE NACIMIENTO ARIANA MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $65,224.52
100205 07/07/2022 F-20950 ACTA DE NACIMIENTO VERONICA REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 $0.00 $48.11 $65,272.63
100205 07/07/2022 F-20951 ACTA DE NACIMIENTO DAMIAN RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $65,320.74
100205 07/07/2022 F-20952 ACTA DE MATRIMONIO MOISES ARROYOS MEDINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $65,368.85
100205 07/07/2022 F-20953 ACTA DE NACIMIENTO GERARDO RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $65,416.96
100205 07/07/2022 F-20954 ACTA DE NACIMIENTO LIBRADO RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.11 $65,465.07
100206 08/07/2022 F-20955 ACTA DE NACIMIENTO TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $65,513.18
100206 08/07/2022 F-20955 ACTA DE DEFUNCION TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $65,561.29
100206 08/07/2022 F-20956 ACTA DE NACIMIENTO VICTOR RODRIGUEZ PEREZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $65,609.40
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100206 08/07/2022 F-20957 ACTA DE NACIMIENTO EDMUNDO URIAS CASTILLO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $65,657.51
100206 08/07/2022 F-20958 ACTA DE NACIMIENTO NALLELY ALONDRA CASTILLO MEDINA (INGRESC $0.00 $48.11 $65,705.62
100206 08/07/2022 F-20959 ACTA DE NACIMIENTO AURELIO CONTRERAS GARCIA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.22 $65,801.84
100206 08/07/2022 F-20960 ACTA DE NACIMIENTO KAREN AURELIANA BOTELLO CONTRERAS (INGR $0.00 $48.11 $65,849.95
100206 08/07/2022 F-20961 ACTA DE NACIMIENTO EDMUNDO URIAS MENDEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $65,898.06
100206 08/07/2022 F-20962 ACTA DE NACIMIENTO ISIDORA PEREZ FIGUEROA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $65,946.17
100207 11/07/2022 F-20963 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA RAMIREZ RODRIGUEZ (INGRESO A C, $0.00 $96.22 $66,042.39
100207 11/07/2022 F-20964 ACTA DE NACIMIENTO EZEQUIEL SALDIERNA MENDEZ (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $66,090.50
100207 11/07/2022 F-20965 ACTA DE NACIMIENTO PERLA HAIDE MEDINA SAUCEDA (INGRESO A CA $0.00 $96.22 $66,186.72
100208 12/07/2022 F-20966 ACTA DE NACIMIENTO CRISOFORO MONTERO MONTERO (INGRESO A ( $0.00 $96.22 $66,282.94
100208 12/07/2022 F-20969 ACTA DE NACIMIENTO EVELYN MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $144.33 $66,427.27
100208 12/07/2022 F-20970 ACTA DE NACIMIENTO GRISELDA PAZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $66,475.38
100208 12/07/2022 F-20972 ACTA DE NACIMIENTO JOSE NIETO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JU $0.00 $48.11 $66,523.49
100211 13/07/2022 F-20974 ACTA DE NACIMIENTO MARISELA DURAN CORREA (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $48.11 $66,571.60
100211 13/07/2022 F-20975 ACTA DE NACIMIENTO MA DOLORES RODRIGUEZ RODRIGUEZ (INGRE¢ $0.00 $48.11 $66,619.71
100211 13/07/2022 F-20976 ACTA DE NACIMIENTO VALENTINA MEDINA PEREZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $66,667.82
100212 14/07/2022 F-20979 ACTA DE NACIMIENTO VALENTINA PEREZ MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $66,764.04
100212 14/07/2022 F-20980 ACTA DE NACIMIENTO MA MAGDALENA OLVERA ALMAZAN (INGRESO A $0.00 $48.11 $66,812.15
100212 14/07/2022 F-20982 ACTA DE NACIMIENTO TOMAS DURAN HERNANDEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $144.33 $66,956.48
100212 14/07/2022 F-20983 ACTA DE NACIMIENTO ALFONSO SANCHEZ REA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $67,004.59
100212 14/07/2022 F-20984 CANCELADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO DE 2022) $0.00 $0.00 $67,004.59
100212 14/07/2022 F-20985 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO MEDINA GONZALEZ (INGRESO A CA $0.00 $144.33 $67,148.92
100212 14/07/2022 F-20985 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO MEDINA GONZALEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $67,197.03
100215 15/07/2022 F-20987 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR BOTELLO RAMOS (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $67,293.25
100215 15/07/2022 F-20988 ACTA DE NACIMIENTO MARCO ANTONIO MONTERO CORREA (INGRESC $0.00 $48.11 $67,341.36
100222 18/07/2022 F-20995 ACTA DE NACIMIENTO CONSTANTINO RODRIGUEZ BUENO (INGRESO A $0.00 $96.22 $67,437.58
100222 18/07/2022 F-20997 ACTA DE NACIMIENTO GILBERTO RODRIGUEZ PONCE (INGRESO A CAJ $0.00 $96.22 $67,533.80
100222 18/07/2022 F-20999 ACTA DE NACIMIENTO MATILDE MEJIA GONZALEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $67,581.91
100223 19/07/2022 F-21000 ACTA DE NACIMIENTO EVARISTO SANCHEZ YANEZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $67,630.02
100223 19/07/2022 F-21011 ACTA DE NACIMIENTO JANETH MENDEZ RUBIO (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.11 $67,678.13
100223 19/07/2022 F-21015 ACTA DE NACIMIENTO EDUARDO ANDRADE MENDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $67,726.24
100224 20/07/2022 F-21016 ACTA DE MATRIMONIO RENE CASTILLO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $67,774.35
100224 20/07/2022 F-21017 ACTA DE NACIMIENTO IRMA PEREZ GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $67,822.46
100224 20/07/2022 F-21020 ACTA DE NACIMIENTO GUILLERMINA HERNANDEZ YANEZ (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $67,870.57
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100224 20/07/2022 F-21021 ACTA DE NACIMIENTO AMADA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE $0.00 $48.11 $67,918.68
100224 20/07/2022 F-21021 ACTA DE MATRIMONIO AMADA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA20 D $0.00 $48.11 $67,966.79
100224 20/07/2022 F-21022 ACTA DE NACIMIENTO PAOLA HERNANDEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $68,014.90
100224 20/07/2022 F-21023 ACTA DE NACIMIENTO HECTOR VANEGAS HERNANDEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $68,063.01
100224 20/07/2022 F-21024 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $68,111.12
100224 20/07/2022 F-21025 ACTA DE NACIMIENTO GLORIA VERASTEGUI (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $68,159.23
100224 20/07/2022 F-21026 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR PEREZ MEDINA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $68,207.34
100224 20/07/2022 F-21027 ACTA DE NACIMIENTO MARIA OLIVIA MEDINA OLGUIN (INGRESO A CAJA $0.00 $192.44 $68,399.78
100225 21/07/2022 F-21029 ACTA DE NACIMIENTO ANA YADIRA RAMOS DURAN (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $68,447.89
100225 21/07/2022 F-21030 ACTA DE DEFUNCION JOSE LEOCADIO MEJIA ALMAZAN (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $68,496.00
100225 21/07/2022 F-21031 COPIA FIEL GABINO MONTERO PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE $0.00 $48.11 $68,544.11
100226 22/07/2022 F-21032 ACTA DE NACIMIENTO ERIKA HERNANDEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $68,592.22
100227 25/07/2022 F-21001 ACTA DE NACIMIENTO IGNACIA SANTIAGO (INGRESO A CAJADEL DIA2 $0.00 $96.22 $68,688.44
100227 25/07/2022 F-21002 ACTA DE NACIMIENTO HUMBERTO HERNANDEZ BANDA (INGRESO A CA $0.00 $96.22 $68,784.66
100227 25/07/2022 F-21003 ACTA DE NACIMIENTO CELSO MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 $0.00 $48.11 $68,832.77
100227 25/07/2022 F-21004 ACTA DE NACIMIENTO ALFONSO MEDINA NIETO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $68,880.88
100227 25/07/2022 F-21005 ACTA DE NACIMIENTO GABRIELA REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 $0.00 $96.22 $68,977.10
100227 25/07/2022 F-21006 ACTA DE NACIMIENTO SONIA MEDINA GARCIA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $69,025.21
100227 25/07/2022 F-21007 LEONARDO OLVERA ALMAZAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 DE JULIO [ $0.00 $48.11 $69,073.32
100227 25/07/2022 F-21008 CIRIACO MENDEZ SALDIERNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 DE JULIO L $0.00 $48.11 $69,121.43
100227 25/07/2022 F-21010 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DE LOS ANGELES SALDIERNA SANCHEZ ( $0.00 $48.11 $69,169.54
100227 25/07/2022 F-21012 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIO MAR RAMIREZ (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $96.22 $69,265.76
100227 25/07/2022 F-21013 ACTA DE NACIMIENTO LETICIA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A CA $0.00 $144.33 $69,410.09
100227 25/07/2022 F-21033ACTA DE NACIMIENTO CESAR MAR MEDINA (INGRESO A CAJADEL DIA Z $0.00 $48.11 $69,458.20
100227 25/07/2022 F-21034 ACTA DE DEFUNCION ARTURO GALICIA FERNANDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $69,506.31
100228 26/07/2022 F-21044 ACTA DE NACIMIENTO NELSON PONCE OLVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $69,554.31
100228 26/07/2022 F-21047 ACTA DE NACIMIENTO BERNARDO PEREZ DURAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $69,602.42
100228 26/07/2022 F-21048 ACTA DE NACIMIENTO DYLAN PONCE BOTELLO (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.11 $69,650.53
100228 26/07/2022 F-21049 COPIA FIEL FRANCISCA DAVILA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 $0.00 $48.11 $69,698.64
100229 27/07/2022 F-21050 ACTA DE NACIMIENTO RENE MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJADEL $0.00 $96.22 $69,794.86
100229 27/07/2022 F-21050 ACTA DE MATRIMONIO RENE MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $69,842.97
100229 27/07/2022 F-21052 ACTA DE NACIMIENTO NELSON GALVAN HERNANDEZ (INGRESO A CAJ# $0.00 $48.11 $69,891.08
100230 28/07/2022 F-21058 ACTA DE NACIMIENTO NEMECIO SALDIERNA JIMENEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $69,939.19
100230 28/07/2022 F-21063 ACTA DE NACIMIENTO GABRIEL MATA EVARISTO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.10 $69,987.29
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100230 28/07/2022 F-21064 ACTA DE DEFUNCION NICOLAS RODRIGUEZ ALMAZAN (INGRESO A CAJ $0.00 $96.22 $70,083.51
100230 28/07/2022 F-21065 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $96.22 $70,179.73
100230 28/07/2022 F-21066 ACTA DE NACIMIENTO ADOLFO MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $96.22 $70,275.95
100230 28/07/2022 F-21066 ACTA DE MATRIMONIO ADOLFO MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $70,324.06
100230 28/07/2022 F-21067 ACTA DE NACIMIENTO ADANELY HUERTA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $70,420.06
100231 29/07/2022 F-21068 ACTA DE NACIMIENTO ZEFERINA CASTILLO MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $70,468.17
100231 29/07/2022 F-21070 ACTA DE NACIMIENTO ALMA LETICIA PEREZ DURAN (INGRESO A CAJA L $0.00 $48.11 $70,516.28
100231 29/07/2022 F-21071 ACTA DE NACIMIENTO MA SOCORRO GONZALEZ MEJIA (INGRESO A CA $0.00 $96.22 $70,612.50
100231 29/07/2022 F-21073 ACTA DE NACIMIENTO CRUZ VERDE CALIXTO (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $48.11 $70,660.61
4143-07-07 VIII. Bisqueda de Datos $5,547.50 $0.00 $384.88 $5,932.38
100224 20/07/2022 F-21021 BUSQUEDA DE DATOS AMADA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DI $0.00 $48.11 $5,595.61
100224 20/07/2022 F-21023 BUSQUEDA DE DATOS HECTOR VANEGAS HERNANDEZ (INGRESO A C# $0.00 $48.11 $5,643.72
100227 25/07/2022 F-21005 BUSQUEDA DE DATOS GABRIELA REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 $0.00 $48.11 $5,691.83
100227 25/07/2022 F-21006 BUSQUEDA DE DATOS SONIA MEDINA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL C $0.00 $48.11 $5,739.94
100227 25/07/2022 F-21013 BUSQUEDA DE DATOS LETICIA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.11 $5,788.05
100230 28/07/2022 F-21063 BUSQUEDA DE DATOSGABRIEL MATA EVARISTO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $5,836.16
100231 29/07/2022 F-21068 BUSQUEDA DE DATOS ZEFERINA CASTILLO MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $5,884.27
100231 29/07/2022 F-21073 COPIA FIEL CRUZ VERDE CALIXTO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JUI $0.00 $48.11 $5,932.38
4143-07-08 IX. Expedicion de copias certificadas de actas de nacimient: $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $198,298.24 $0.00 $0.00 $198,298.24
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $87,696.38 $0.00 $0.00 $87,696.38
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $110,601.86 $0.00 $0.00 $110,601.86
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $3,079.12 $0.00 $330.55 $3,409.67
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $2,088.96 $0.00 $237.44 $2,326.40
100208 12/07/2022 F-20971 CARTA DE IDENTIDAD RAUL HERNANDE YANEZ LOC EL SAUCILLO (INGF $0.00 $45.00 $2,133.96
100215 15/07/2022 F-20994 CARTA DE IDENTIDAD RODOLFO HERNANDEZ GONZALEZ/ CARRIZAL G $0.00 $48.11 $2,182.07
100228 26/07/2022 F-21045 CARTA DE IDENTIDAD JIMENA LIZBETH BOTELLO/ TORTUGAS (INGRESC $0.00 $48.11 $2,230.18
100228 26/07/2022 F-21046 CARTA DE IDENTIDAD NELSON PONCE OLVERA/ TORTUGAS (INGRESO $0.00 $48.11 $2,278.29
100229 27/07/2022 F-21053 CARTA DE IDENTIDAD NELSON GALVAN HERNANDEZ/ TANLACUT (INGR! $0.00 $48.11 $2,326.40
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $507.44 $0.00 $48.11 $555.55
100215 15/07/2022 F-20990 CARTA DE RESIDENCIA EPIFANIO PEREZ SALINAS (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $555.55
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4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $91.40 $0.00 $0.00 $91.40
4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $391.32 $0.00 $45.00 $436.32
100208 12/07/2022 F-20968 CERTIFICACION CONTRATO DE ARRENDAMIENTO (INGRESO A CAJA D $0.00 $45.00 $436.32
4160 APROVECHAMIENTOS $20,938.11 $0.00 $3,660.00 $24,598.11
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $20,938.11 $0.00 $3,660.00 $24,598.11
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $20,938.11 $0.00 $3,660.00 $24,598.11
100199 04/07/2022 F-20925 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 NORADINO RANGEL CAMPOSAN $0.00 $130.00 $21,068.11
100200 05/07/2022 F-20936 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ELOY GUTIERREZ/ SAN ANTONIC $0.00 $90.00 $21,158.11
100205 07/07/2022 F-20940 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 GERARDO GONZALEZ MAYORG# $0.00 $150.00 $21,308.11
100205 07/07/2022 F-20940 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 GERARDO GONZALEZ MAYORG/ $0.00 $150.00 $21,458.11
100205 07/07/2022 F-20941 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 ISAIAS SANCHEZ HERNANDEZ/ T $0.00 $75.00 $21,533.11
100205 07/07/2022 F-20941 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ISAIAS SANCHEZ HERNANDEZ/ T $0.00 $75.00 $21,608.11
100205 07/07/2022 F-20941 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ISAIAS SANCHEZ HERNANDEZ/ T $0.00 $75.00 $21,683.11
100205 07/07/2022 F-20942 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 BRAULIA SALAZAR MEDINA/ TANL $0.00 $75.00 $21,758.11
100205 07/07/2022 F-20943 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 GUADALUPE MONTERO SEGOVI, $0.00 $70.00 $21,828.11
100205 07/07/2022 F-20943 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 GUADALUPE MONTERO SEGOVI, $0.00 $70.00 $21,898.11
100205 07/07/2022 F-20943 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 GUADALUPE MONTERO SEGOVI, $0.00 $70.00 $21,968.11
100205 07/07/2022 F-20945 PAGO DE REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 OLIDIA CABRERA PER} $0.00 $100.00 $22,068.11
100211 13/07/2022 F-20973 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 ANASTACIO APOLINAR/ EL COCC $0.00 $40.00 $22,108.11
100211 13/07/2022 F-20973 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ANASTACIO APOLINAR/ EL COCC $0.00 $40.00 $22,148.11
100211 13/07/2022 F-20973 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ANASTACIO APOLINAR/ EL COCC $0.00 $40.00 $22,188.11
100211 13/07/2022 F-20977 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 MODESTO HERNANDE REYES/ T $0.00 $15.00 $22,203.11
100211 13/07/2022 F-20977 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MODESTO HERNANDE REYES/ T $0.00 $15.00 $22,218.11
